



Łyżeczka do kaw latte Amefa linia BLISS 193300B000400

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 193300B000400

Cechy produktu

Linia: BLISS

Długość (mm): 203

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 32

``html

Zoptymalizuj swój serwis – wybierz perfekcyjne łyżeczki do kawy latte

Szukasz łyżeczek do kawy latte, które będą zarówno eleganckie, jak i wytrzymałe? Potrzebujesz sprzętu, który sprosta wymaganiom Twojej restauracji czy kawiarni, zapewniając jednocześnie klientom komfortowe doświadczenie? Prezentujemy **Łyżeczkę do kaw latte Amefa linia BLISS 193300B000400** – idealne rozwiązanie dla profesjonalistów, ceniących jakość i efektywność.

Niezawodność i trwałość, na których możesz polegać

Wiesz, jak ważne jest posiadanie sprzętu, który przetrwa codzienne użytkowanie w Twoim lokalu. **Łyżeczki Amefa BLISS** są wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/0, co gwarantuje ich **wyjątkową odporność na uszkodzenia mechaniczne i korozję**. To oznacza mniej wymian, niższe koszty i więcej czasu na to, co najważniejsze – zadowolenie Twoich gości.

Ergonomiczny design dla maksymalnego komfortu

Dbając o komfort zarówno Twojego personelu, jak i klientów, zaprojektowaliśmy łyżeczki o idealnych proporcjach. **Długość 203 mm** zapewnia wygodne mieszanie napojów, a **grubość 2,5 mm** gwarantuje solidność i wytrzymałość. Lekka konstrukcja, zaledwie **32 gramy**, zmniejsza zmęczenie rąk podczas długich godzin pracy.

Optymalizacja kosztów i efektywność

Zrozumienie potrzeb profesjonalistów jest dla nas kluczowe. Dlatego oferujemy **opakowanie zbiorcze zawierające 12 łyżeczek**. To pozwala na zaopatrzenie Twojego lokalu w niezbędny sprzęt, minimalizując jednocześnie nakłady finansowe i czas poświęcony na częste zakupy. Oszczędzasz czas i pieniądze, skupiając się na tym, co naprawdę ważne – prowadzeniu swojego biznesu.

Elegancja, która zachwyci Twoich gości

Nie zapomnieliśmy o estetyce. **Linia BLISS** charakteryzuje się czystym, minimalistycznym wzornictwem, które idealnie wpisze się w wystrój każdej nowoczesnej restauracji czy kawiarni. Eleganckie łyżeczki podniosą prestiż Twojego lokalu i dodadzą wyjątkowego charakteru serwowanym napojom.

Wybierz jakość i profesjonalizm

Łyżeczki do kawy latte Amefa linia BLISS 193300B000400 to inwestycja w jakość, trwałość i komfort. Zapewnią one bezproblemowe funkcjonowanie Twojej firmy, zapewniając jednocześnie wysoki standard obsługi klienta. Zamów już dziś i przekonaj się sam!

- **Materiał:** Stal nierdzewna 18/0
- **Długość:** 203 mm
- **Grubość:** 2,5 mm
- **Waga:** 32 g
- **Ilość w opakowaniu:** 12 sztuk
- **Linia:** BLISS

Skontaktuj się z nami, aby złożyć zamówienie na **Łyżeczkę do kawy latte Amefa linia BLISS 193300B000400** i zapewnić swojemu lokalowi najwyższy standard.

...